
Zarządzenie Nr 4/2011 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

 

 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Sadlinkach 

oraz powołania i ustalenia składu osobowego komisji rekrutacyjnej.  

 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 21 kwietnia 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 228, poz. 1458 z późn. zmianami) oraz zarządzenia  

Nr 14/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Sadlinki, 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Zarządzam przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. księgowości 

budżetowej palcówek oświatowych w referacie finansowym Urzędu Gminy w Sadlinkach w 

wymiarze 1 etatu.  

 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.sadlinki.biuletyn.net oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sadlinkach. Treść 

ogłoszenia o naborze określono w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3 

Powołuje się komisje rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze, wymienione w § 1 zarządzenia w składzie: 

 

1) Sławomir Rogala – Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2) Pani Teresa Gadomska – Inspektor ds. organizacyjnych i kadr – Sekretarz Komisji, 

3) Pani Gabriela Podgórska – Skarbnik Gminy – członek Komisji.    

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


